
UCHWAŁA NR XL/327/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Żłobka" Bajkowa Kraina" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 
z 2023 r. poz. 412), art. 2, art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Bajkowa Kraina stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXIV/197/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Bajkowa Kraina” (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Poz. 2744) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 5. Zarządzanie żłobkiem, § 8 dodaje się punkt 7. w brzmieniu: 

„7. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej należy: 

a) przygotowywanie na potrzeby dyrektora jednostki obsługiwanej 
dokumentów i informacji niezbędnych do opracowania przez niego 
projektów planów finansowych i ich zmian; 

b) obsługa księgowa i finansowa – na podstawie ustawy o rachunkowości 
i ustawy o finansach publicznych wraz z aktami wykonawczymi do tych 
ustaw, z wyłączeniem kompetencji zastrzeżonych dla dyrektora jednostki 
obsługiwanej; 

c) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo – księgowej; 

d) sporządzanie sprawozdań finansowych i budżetowych; 

e) sporządzanie okresowych sprawozdań statystycznych według 
obowiązujących przepisów m. in.  GUS; 

f) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu; 

g) rozliczanie z Urzędem Skarbowym, Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, 
PFRON; 

h) prowadzenie obsługi płacowej jednostki obsługiwanej; 

i) innych  zadań, w miarę potrzeb, w zakresie  działalności statutowej 
żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2D6BC3-A689-48A1-B979-99F6D3F4DCAA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2D6BC3-A689-48A1-B979-99F6D3F4DCAA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 7 Litera i



	Paragraf 2
	Paragraf 3


